

---

# Light White ApS

**CVR-nr.: 38932993**

Frederiks Allé 102 st th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Mohamad Khalil Alellawi**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Light White ApS  
Frederiks Allé 102 st th  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: hamode-h-m@hotmail.com  
CVR-nr.: 38932993  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed samt anden hermed stående virksomhed iflg. selskabets vedtægter. Selskabet har dog i dette regnskabsår udelukkende været beskæftiget indenfor transportsektoren, hvorfor der vil blive taget skridt til at få ændret selskabets formålparagraf.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et overskud på kr. 56.698. Resultatet er nogenlunde tilfredsstillende.

Skattestyrelsen har rejst en sag mod selskabet. Selskabet er uenig i skattestyrelsens påstand.

Skulle skattestyrelsen får ret i den ankesag som selskabet har rejst vil det medføre en extra skat på kr. 787.682.

Der er ikke taget højde for dette beløb i det foreliggende regnskab.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.045.862	4.129.204
Vareforbrug		-1.114.960	-2.357.183
Administrationsomkostninger		-185.115	-125.419
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.745.787</b>	<b>1.646.602</b>
Lønninger		-2.493.718	-1.242.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.000	-109.415
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver			-330.735
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>192.069</b>	<b>-36.248</b>
Andre finansielle omkostninger		-135.371	-121.046
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>56.698</b>	<b>-157.294</b>
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		0	-3.229
<b>Årets resultat</b>		<b>56.698</b>	<b>-160.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		56.698	
<b>I alt</b>		<b>56.698</b>	<b>-160.523</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		180.310	328.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>305.310</b>	<b>328.300</b>
Deposita		150.000	21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.000</b>	<b>21.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>455.310</b>	<b>349.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		455.544	324.971
Tilgodehavende skat		10.000	
Andre tilgodehavender		141.013	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>606.557</b>	<b>324.971</b>
Likvide beholdninger		21.148	115.078
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>627.705</b>	<b>440.049</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.083.015</b>	<b>789.349</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Øvrige reserver		225.151	385.674
Overført resultat		56.698	-160.523
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>321.849</b>	<b>265.151</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	170.642
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>170.642</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.907	47.842
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		470.259	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>761.166</b>	<b>353.556</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>761.166</b>	<b>524.198</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.083.015</b>	<b>789.349</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret